
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

10
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
31

99
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

ANUNCI  

 
 
La COMISSIÓ DE GOVERN, en sessió de 29 de setembre  de 2022, ha aprovat la següent proposta 
d’acord: 
 
(9BD2020/046) APROVAR definitivament el Projecte executiu de reurbanització de la plaça del 
Canòdrom, al barri del Congrés i els Indians, al districte de Sant Andreu, a Barcelona, d’iniciativa 
municipal, d’acord amb l’Informe Tècnic del Projecte que qualifica el projecte amb una B (favorable 
amb observacions o condicions en fase d’execució d’obres), que figura a l’expedient administratiu i 
que aquests efectes es dóna per reproduït, amb un pressupost de 3.224.753,77 euros, el 21% de 
l’impost del valor afegit (IVA) inclòs, d’acord amb allò que preveu l’article 235.2 del Decret Legislatiu 
2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei Municipal i de règim local de 
Catalunya; APROVAR els convenis específics de cessió d’instal·lacions i servitud de pas sobre 
terrenys a favor d’Edistribución Redes Digitales, SL de línies de Baixa Tensió i Mitja Tensió i 
FACULTAR la Gerent del Districte per a formalitzar els convenis; PUBLICAR aquest acord al Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona (BOPB), a la Gaseta municipal i al Tauler d’Edictes de 
l’Ajuntament. 

 

Contra aquest acord, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs potestatiu de reposició davant l'òrgan que 
l’ha adoptat, en el termini d'un mes comptat des del dia següent al de la seva publicació, o es pot interposar directament 
recurs contenciós administratiu davant del jutjat del contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptats des de 
l'endemà de la present notificació. 

 
El recurs potestatiu de reposició s'haurà de resoldre i notificar en el termini d'un mes. El termini per interposar recurs 
contenciós administratiu serà de dos mesos comptats des del dia següent de la recepció de la notificació de l'acte exprés.  

 
Contra la desestimació tàcita del recurs potestatiu de reposició, que s'entendrà produïda un cop transcorregut un mes comptat 
des de l'endemà a la seva interposició sense que s'hagi resolt expressament, es pot interposar recurs contenciós administratiu 
en el termini de sis mesos a comptar des del dia següent al que s'hagi produït la desestimació tàcita.  

 
També, es pot utilitzar qualsevol altre recurs que es cregui convenient. 

 

Barcelona, 3 d´octubre de 2022. El Secretari General, Jordi Cases i Pallarès 
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